
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00747622--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Srta. Virginia TALLONE solicita licencia en su cargo de
Consejero por el  Claustro Estudiantil del H. Consejo Directivo; y

 

CONSIDERANDO:

 

 

Lo tratado y aprobado sobre Tablas en sesión del día de la fecha;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO  DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).-  Conceder   licencia   a la  Srta. Virginia TALLONE,  como Consejero titular por el
Estudiantil del H. Consejo Directivo.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la interesada, a la Junta Electoral, a
la Prosecretaria del H. Consejo Directivo y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE



CÓRDOBA, A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.

 

 

Mbl/


	fecha: Lunes 14 de Febrero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-3-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2022-02-07T07:59:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-14T23:41:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-14T23:41:28-0300
	GDE UNC




